Иркутская область
Усть-Илимский район, п.Невон
Дума Невонского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  19 июня 2017 года                                             п. Невон                                                            № 4-2д

О признании недействующим решения
Думы Невонского муниципального образования
Третьего созыва от 08.08.2014 № 20-1д «Об утверждении
генерального  плана Невонского  муниципального образования
Усть-Илимского района Иркутской области»

В целях устранения  нарушений действующего законодательства, в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации,  с учетом  отказа  Федерального агентства лесного хозяйства в  согласовании  проекта  генерального плана Невонского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области, руководствуясь ст. ст.  24, 44 Устава Невонского муниципального образования Дума Невонского муниципального образования третьего созыва
РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Признать недействующим со дня принятия  генеральный план Невонского муниципального образования, утвержденный  решением Думы  Невонского муниципального образования третьего созыва от 08.08.2014 № 20-1д «Об утверждениигенерального  плана Невонского  муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области», в части включения в  границы  поселка Невон Невонского муниципального образования, лесных участков, расположенных на землях лесного фонда: Иркутская область, Усть-Илимский район, Илимское лесничество, Усть-Илимское участковое лесничество, Усть-Илимская дача: в квартале 8 выдел 9 часть, выдел 11 часть, выдел 12 часть, выдел 13 часть, выдел 14, выдел 15 часть, выдел 16 часть, выдел 18, выдел 19, выдел 20 часть, в квартале 9 выдел 17 часть,  в квартале 20 выдел 1 часть, выдел 2 часть, выдел 3, выдел 4, выдел 6 часть, выдел 7, выдел 8 часть, выдел 9 часть, выдел 11 часть, выдел 12 часть, выдел 13 часть, выдел 25 часть, в квартале 130 выдел  4 часть, выдел 5 часть, выдел 7 часть, в  квартале  131 выдел 3 часть, выдел 6 часть.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Отдела  по управлению имуществом администрации Невонского муниципального образования А.С. Бубелову.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                             Н.А. Мезенцев

Байрамова А.С._________________
Войтенко И.Х.__________________
Вильянен Н.Г.__________________
Жуков А.В._____________________
Клименко Л.В.__________________
Остроглядов Р.В.________________
Бортнийчук О.В.________________